
家庭数配布 

令和６年１０月１８日 

保護者の皆様 

大川小中学校校長 安岡 裕高 

 

大川っ子キラキラフェスティバル２０２４のご案内 
 

錦秋の候、皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は大川

小中学校の子どもたちの教育活動にご支援ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、今年も児童・生徒の学習成果を発表する「大川っ子キラキラフェスティバル 2024」

を下記のとおり開催します。 

ご多用のこととは存じますが、多くの皆様にお集まりいただき、児童生徒が活躍する姿を

ご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１１月９日（土） １２：５０～１５：４０(12:00～制服説明会) 

（キラキラフェスティバル受付は１２：３０～） 

２ 会 場  大川小中学校 ２階体育館（制服説明会は１階体育館） 

 

３ 日 程 

    １２：００～１２：３０  制服説明会・試着会(小体育館) 

１２：３０～       キラキラ受付（体育館東側玄関）  

 １２：５０～１２：５５  開会式 

 １２：５５～       音楽発表会 

全校合奏 （アイドル）  

前期生合唱（優しいあの子） 

後期生合唱（ハナミズキ） 

 １３：２５～１５：４０  生活科の発表、総合的な学習の時間の発表 

                  ※途中休憩をはさみます。 

    １５：４０        閉会式   

※閉会式後片付けを行います。お時間の許される方はご協力お願いします。 

    １６：３０        下校（スクールバス） 

受付でお渡しする制服アンケート用紙への記入・投票をお願いします。 なお、投票の 

混雑を避けるため、１回目の休憩時間には、児童生徒が主に投票を行います。 

地域・保護者の方の投票は、できるだけ開会前の時間か、２回目の休憩時間・閉会後の

時間にお願いします。 

 

４ お知らせ 

① 当日は平常登校です。午前中はリハーサルや準備をしますが、給食はありませんの 

で、お弁当をご用意下さい。１１月１１日（月）が代休となります。 

② 来場の際は受付に消毒液を構えておきます。必要に応じてご利用下さい。 


